COSMOPOLITAN

Vodka, triple sec,

jugo de arandano
165 mxn

MARTINI ESPECIAL

Mezcal, jugo de
arandano y

toronja
170 mxN

MARGARITAS
160 mxN

Y DAIQUIRIS
155 mxN

MARTINIS
165 mxN

LIMON
MANGO
FRESA
TAMARINDO

LA CASA

COCKTAILS
160 mXN

MARIETA

Margarita especial con tequila,
Licor de Damiana, limény
un toque de granadina

BESAME MUCHO

Ron afejo, vodka,
licor de chabacano,
jugo de naranja y pifia

SABOR A MI

Vodka, limén, agua tonica
y granadina

MI LOCA FANTASIA

Ron blanco, Campari, granadina,
jugo de platano, naranja y pifia

MUJER

Campari, vodka, zumo de naranja,
jugo de toronjay lima

MEXICO LINDO
Ron Malibu, pifiay

jugo de naranja, unn toque de granadina

JUANA GALLO

Vodka, Midori, jugo de naranja
y jugo de arandano

Prices in Pesos-Dollars —16% VAT included



CORONA EXTRA
PACIFICO

VICTORIA
MODELO ESPECIAL
NEGRA MODELO
CORONA LIGHT
ULTRA

ABSOLUT
ABSOLUT CITRON

ABSOLUT MANDARIN
SMIRNOFF

STOLICHNAYA
GREY GOOSE
KETEL ONE
BELVEDERE
TITOS

J&B

J. WALKER RED LABEL
JACK DANIELS
CROWN ROYAL
BUCHANAN’S 12
BUCHANAN’S 18
CHIVAS REGAL 12

J. WALKER BLACK LABEL
GLENFIDDICH

THE GLENLIVET
MACALLAN

75
75

75
80
80
80
75

145
145

145
145

150
210
160
190
180

130
150
150
150
190
510
175
195
220
220
290

TRADICIONAL
DoON JuLlO
HERRADURA

HERRADURA ANTIGUO
CAZADORES
CUERVO TRADICIONAL

SAUZA HORNITOS
DON VALENTE

DON JULIO REPOSADO
HERRADURA REPOSADO

G4 AREjO

CUERVO 1800
HERRADURA AREjO
TRES GENERACIONES
DOBEL MAESTRO
DON juLlo 70

RESERVA DE LA FAMILIA
SELECCION SUPREMA
DON jULIO 1942

DON jULIO REAL

Prices in Pesos-Dollars —16% VAT included

150
165
170

145
140
145

135
140

165
165

165
165
180
145
175
210

450
480
650
610



MoJITO
MANHATTAN
PALOMA

BULL

CAIPIRINHA

MAY TAY

RON PUNCH
PLANTER’S PUNCH
SANGRia NATURAL
SANGRia CON VODKA
BlODY CESAR
BLOODY MARY
DESARMADOR

160
160
140
160
140
160
160
160
140
160
145
145
140

MATUSALEM PLATINO
HAVANA CLUB 7 AROS
BACARDi blANCO
BACARDi anEjo
MALIBU

APPLETON ESTATE

TORRES 10

120
150
150
150
140
160

150



